
Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 1
Počet stran přílohy: 48

 Seznam náhradních projektů 
v rámci "Programu podpory aktivit v oblasti kultury na rok 2007"

Ostrava - zpečetěný osud

Žadatel: Za starou Ostravu
Sídlo: J. Kainara 926, 721 00 Ostrava - Svinov
IČ: 26584654,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 257 000,- Kč
Poskytnutá dotace: 106 500,- Kč     (tj. 41,44% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace projektu s cílem představit veřejnosti význam a hodnotu 
novodobých průmyslových památek

Popis projektu: aktivity na podporu průmyslových památek

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 1

Uspořádání a vyhodnocení fotografické soutěže fotoklubů ČR Vysočina 
2006 - 2007

Žadatel: Fotoklub Příbor
Sídlo: Jičínská 788, 742 58 Příbor
IČ: 27026469,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 115 000,- Kč
Poskytnutá dotace: 57 500,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: uspořádání  a  vyhodnocení  fotografické  soutěže  fotoklubů  ČR s 
předáním cen a výstavou v Příboře

Popis projektu: fotografická soutěž

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 2

Heřmanovice od oppida ke vsi



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 2
Počet stran přílohy: 48

Žadatel: **********
Sídlo: **********

fyzická osoba

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 200 000,- Kč
Poskytnutá dotace: 100 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vydání  publikace  o  historii,  současnosti  a  perspektivách  obce 
Heřmanovice

Popis projektu: publikace

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 3

Vydávání kulturní revue Protimluv, 6. ročník

Žadatel: Protimluv
Sídlo: Poděbradova 96, 702 00 Ostrava
IČ: 26651408,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 364 000,- Kč
Požadovaná dotace: 113 400,- Kč     (tj. 31,15% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vydávání čtvrtletní kulturní revue
Popis projektu: čtvrtletní kulturní periodikum

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 4

ERBOVNÍ GALERIE TĚŠÍNSKÉ ŠLECHTY

Žadatel: Mgr. Irena Cichá
Sídlo: č.p. 759, 739 95 Bystřice
IČ: 48721221,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2007 - 1.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 400 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vydání  publikace  obsahující  reprodukce  a  popisy  olejomaleb 
šlechtických erbů

Popis projektu: publikace

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 5



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 3
Počet stran přílohy: 48

13. mezinárodní folklorní festival CIOFF Frýdek-Místek 2007 s 
doprovodními folklorními programy prezentovanými soubory a 
zpěváčky z Čech a Moravy

Žadatel: Dětský folklorní soubor Ostravička
Sídlo: Frýdek-Místek
IČ: 47861673,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 950 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 21,05% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  mezinárodního  folklorního  festivalu,  jeho 
prostřednictvím přispívat k uchování a rozvoji kulturního dědictví

Popis projektu: mezinárodní folklorní festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 6

Festival Ostravské dny 2007, 4. bienále

Žadatel: Ostravské centrum nové hudby
Sídlo: Český rozhlas Ostrava, Šmeralova 2, 729 91 Ostrava
IČ: 70631531,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 5 506 900,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 3,63% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  mezinárodního  festivalu  zaměřeného  na  současnou 
klasickou hudbu

Popis projektu: mezinárodní hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 7

Wolkrův Prostějov - realizace krajského kola recitační soutěže a 
podpora příslušných okresních kol

Žadatel: TeRaSa
Sídlo: Olšová 11/1871



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 4
Počet stran přílohy: 48

IČ: 27015165,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 100 000,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: podpora okresních kol celostátní recitační soutěže
Popis projektu: krajské kolo recitační soutěže

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 8

Jeden svět 2007 v Moravskoslezském kraji -mezinárodní festival 
dokumentárních filmů o lidských právech

Žadatel: Člověk v tísni - společnost při České televizi, o.p.s.
Sídlo: Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2
IČ: 25755277,  obecně prospěšná společnost

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 280 000,- Kč
Požadovaná dotace: 95 000,- Kč     (tj. 33,93% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace festivalu dokumentárních filmů s cílem informovat českou 
veřejnost o současném světovém dění, jeho tíživých problémech a 
zásadních změnách

Popis projektu: filmový festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 9

Festival Poodří Františka Lýska

Žadatel: Obec Stará Ves nad Ondřejnicí
Sídlo: č.p. 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
IČ: 00575950,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 254 000,- Kč
Požadovaná dotace: 127 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  festivalu  s  cílem  poznat  a  rozvíjet  folklorní  tradice 
regionu

Popis projektu: folklorní festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 10



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 5
Počet stran přílohy: 48

52. ROČNÍK PŘEHLÍDKY AMATÉRSKÝCH DIVADEL 
TĚŠKOVICKÉ JARO 2007 a činnost amatérského divadelního souboru 
BERANI

Žadatel: Obec Těškovice
Sídlo: č.p. 170, 747 64 Těškovice
IČ: 00535117,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 126 600,- Kč
Požadovaná dotace: 63 300,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: zachování a prohloubení tradice ochotnických divadel
Popis projektu: divadelní festival a činnost divadelního souboru

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 11

Soudobá hudba 2007

Žadatel: Bludný kámen
Sídlo: Gudrichova 6, 746 01 Opava
IČ: 66144108,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 339 000,- Kč
Požadovaná dotace: 143 000,- Kč     (tj. 42,18% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  hudebního  projektu  obsahujícího  dva  festivaly  a  řadu 
koncertů soudobé tvorby

Popis projektu: projekt soudobé hudby

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 12

Mezinárodní festival outdoorových filmů 2007 -V. ročník

Žadatel: Cestovní kancelář turistika a hory, s.r.o.
Sídlo: Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava
IČ: 26837412,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 409 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 48,9% z celkových uznatelných nákladů)



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 6
Počet stran přílohy: 48

Účelové určení: realizace přehlídky amatérských filmů popularizujících sport
Popis projektu: filmový festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 13

Caravana of Voices

Žadatel: Colour Production, spol. s r.o.
Sídlo: Lomená 349, 747 66 Dolní Lhota
IČ: 25830210,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 1 773 500,- Kč
Požadovaná dotace: 150 000,- Kč     (tj. 8,46% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  mezinárodního  festivalu  zaměřeného  na  prezentaci 
hlasového projevu

Popis projektu: mezinárodní hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 14

Cyklus adventních koncertů 2007

Žadatel: Církevní konzervatoř Opava
Sídlo: Beethovenova 1/235, 746 01 Opava
IČ: 68941811,  školská právnická osoba

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 149 500,- Kč
Požadovaná dotace: 74 000,- Kč     (tj. 49,5% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: prezentace duchovní adventrní varhanní, pěvecké a sborové tvorby
Popis projektu: cyklus koncertů

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 15

Mezinárodní sympozium smaltu 2007

Žadatel: Miroslav Lipina
Sídlo: Vehlovická 760/18, 181 00 Praha 8
IČ: 60181672,  fyzická osoba podnikající



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 7
Počet stran přílohy: 48

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 1 355 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 14,76% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace sympozia smaltu organizovaného Galerií La Femme
Popis projektu: výtvarné sympozium

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 16

FRÝDECKO-MÍSTECKÁ HUDEBNÍ A DIVADELNÍ PŘEHLÍDKA - 
SWEETSEN FEST

Žadatel: POD SVÍCNEM
Sídlo: Farní 16, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 26663252,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 350 000,- Kč
Požadovaná dotace: 140 000,- Kč     (tj. 40% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realiazce hudební a divadelní přehlídky
Popis projektu: hudební a divadelní festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 17

Hudebně divadelní festival sv. Jan session

Žadatel: Sdružení Filip Neri
Sídlo: Frýdek-Místek
IČ: 60043431,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 110 000,- Kč
Požadovaná dotace: 55 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  nadregionální  přehlídky  se  záměrem  podpory  mladé 
české kultury

Popis projektu: hudební a divadelní festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 18

Andy Warhol - Život a smrt, pocta prof. Dr. J. Siblíkovi



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 8
Počet stran přílohy: 48

Žadatel: sevenmedia s.r.o.
Sídlo: Jiráskovo náměstí 159/10, 702 00 Ostrava
IČ: 26881179,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 1 224 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 16,34% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace výstavy u příležitosti 20. výročí úmrtí A. Warhola
Popis projektu: výstavy a doprovodné akce

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 19

FESTIVAL SOUDOBÉ TANEČNÍ TVORBY A POHYBOVÉHO 
DIVADLA - TANEC OSTRAVA 2007

Žadatel: TANEČNÍ SDRUŽENÍ PŘI VŠB-TU OSTRAVA
Sídlo: Areál VŠB, Koleje Vysoké školy báňské, 708 00 Ostrava - Poruba
IČ: 64626814,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 390 000,- Kč
Požadovaná dotace: 140 000,- Kč     (tj. 35,9% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realiazce mezinárodního tanečního festivalu
Popis projektu: taneční festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 20

Hudební současnost 2007

Žadatel: Tvůrčí centrum Ostrava
Sídlo: Ostrava
IČ: 68145063,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 560 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 35,71% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace koncertů soudobé hudební tvorby
Popis projektu: cyklus koncertů

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 21



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 9
Počet stran přílohy: 48

Československý ZLOMVAZ 2007

Žadatel: Akademie múzických umění v Praze
Sídlo: Malostranské náměstí 12, 118 00 Praha
IČ: 61384984,  vysoká škola

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.9.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 1 115 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 17,94% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realiazce  divadelního  festivalu  vysokých  uměleckých  škol  na 
Pustevnách

Popis projektu: divadelní festival vysokých uměleckých škol

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 22

XIII. Mezinárodní soutěž velkých dechových orchestrů Ostrava 2007

Žadatel: Dům kultury města Ostravy, a.s.
Sídlo: 28. října 124/2556, 702 00 Ostrava
IČ: 47151595,  akciová společnost

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 1 518 200,- Kč
Požadovaná dotace: 110 000,- Kč     (tj. 7,25% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace soutěže dechových orchestrů
Popis projektu: hudební soutěž

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 23

Výstavy v Galerii BELSTYL 2007

Žadatel: GRIFFE group s.r.o.
Sídlo: Kpeckého 675, 708 00 Ostrava - Poruba
IČ: 253 52 695,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 543 700,- Kč
Požadovaná dotace: 187 000,- Kč     (tj. 34,39% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace výstavního projektu podporujícího mladé tvůrce
Popis projektu: výstavní projekt



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 10
Počet stran přílohy: 48

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 24

Hudební festival v rámci Sovineckého kulturního léta, II. ročník

Žadatel: Historické městečko Křížov, o.p.s.
Sídlo: Křížov 23, 793 51 Jiříkov
IČ: 26827409,  obecně prospěšná společnost

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 472 800,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 42,3% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace hudebního festivalu
Popis projektu: hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 25

Krnovské hudební slavnosti

Žadatel: Město Krnov
Sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
IČ: 00296139,  obec

Doba realizace: 1.3.2007 - 30.11.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 400 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  třídenních  mezinárodních  hudebních  slavností,  na 
kterých vystoupí soubory z ČR, Polska a Slovenska

Popis projektu: hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 26

Pocta českým světcům

Žadatel: Mezinárodní hudební festival Janáčkův máj, o.p.s.
Sídlo: 28. října 124/2556, 709 24 Ostrava
IČ: 26807882,  obecně prospěšná společnost

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 190 000,- Kč
Požadovaná dotace: 90 000,- Kč     (tj. 47,37% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace cyklu komorních koncertů



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 11
Počet stran přílohy: 48

Popis projektu: cyklus komorních koncertů

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 27

Vlastivědný věstník moravský, vydání ročníku 59, roku 2007 s příspěvky 
z kultury a dějin Moravskoslezského kraje

Žadatel: Muzejní a vlastivědná společnost v Brně
Sídlo: Solniční 12, 602 00 Brno
IČ: 00462152,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 440 000,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 11,36% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vydání čtvrtletníku, ročník 59, rok 2007, zaměřený ze značné části 
na kulturu a dějiny Moravskoslezského kraje

Popis projektu: čtvrtletní periodikum

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 28

6. ročník mezinárodních klarinetových kurzů na IpUS OU

Žadatel: Ostravská univerzita v Ostravě
Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava
IČ: 61988987,  vysoká škola

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 443 000,- Kč
Požadovaná dotace: 165 000,- Kč     (tj. 37,25% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace hudebně vzdělávacího projektu obsahujícího individuální 
lekce, odborné přednášky, semináře a koncerty

Popis projektu: hudebně vzdělávací projekt

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 29

Celostátní soutěž prózy Hlavnice A.C.Nora 2007

Žadatel: Sdružení Hlavnice A.C.Nora
Sídlo: č.p. 24, 747 52 Hlavnice
IČ: 66144515,  občanské sdružení



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 12
Počet stran přílohy: 48

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 101 000,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 49,5% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: uspořádání literární soutěže a vydání sborníku nejlepších prací
Popis projektu: literární soutěž

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 30

Mediální konference

Žadatel: Sdružení Telepace
Sídlo: Kostelní náměstí 2, 702 00 Ostrava
IČ: 69610584,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 200 000,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace mediální konference
Popis projektu: konference

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 31

podzimní slavnost Třebovický koláč

Žadatel: Slezský soubor Heleny Salichové
Sídlo: Maďarská 1453, 708 00 Ostrava - Poruba
IČ: 45234167,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 520 000,- Kč
Požadovaná dotace: 80 000,- Kč     (tj. 15,38% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace hudebního festivalu
Popis projektu: hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 32

FOLKLOR BEZ HRANIC - OSTRAVA 2007 - 10. ročník Festivalu 
městských folklorních souborů s mezinárodní účastí

Žadatel: Soubor lidových písní a tanců HLUBINA



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 13
Počet stran přílohy: 48

Sídlo: Ostrava
IČ: 19010834,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 950 000,- Kč
Požadovaná dotace: 159 000,- Kč     (tj. 16,58% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace krajského folklorního festivalu
Popis projektu: mezinárodní folklorní festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 33

Cyklus pořadů Setkání s hostem

Žadatel: STUDIO TELEPACE, s.r.o.
Sídlo: Kostelní náměstí 2, 702 00 Ostrava
IČ: 25828550,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 362 400,- Kč
Požadovaná dotace: 180 000,- Kč     (tj. 49,67% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: tvorba cyklu výpovědí významných osobností Moravskoslezského 
kraje

Popis projektu: cyklus dokumentů o osobnostech Moravskoslezského kraje

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 34

Dokud nás Smrt nespojí

Žadatel: Theatr ludem
Sídlo: Ahepjukova 31, 702 00 Ostrava
IČ: 27002144,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 408 500,- Kč
Požadovaná dotace: 190 000,- Kč     (tj. 46,51% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace tanečně-výtvarné inscenace prezentované v KS Aréna a v 
prostorách bývalých továrních hal a dolů v Ostravě

Popis projektu: tanečně-výtvarná inscenace

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 35



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 14
Počet stran přílohy: 48

TŘINECKÉ DNY UMĚNÍ 2007 ANEB UMĚNÍ V NEMOCNICI 
TŘINEC

Žadatel: HELPIN
Sídlo: Nádražní 842, 739 91 Jablunkov
IČ: 26530015,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 300 000,- Kč
Požadovaná dotace: 150 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  projektu  obsahujícího  arteterapii,  galerii  v  přírodě, 
setkání výtvarníků a propagující Nemocnici Třinec, město Třinec a 
region

Popis projektu: umělecké sympozium

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 36
Mimořádný koncert Janáčkovy filharmonie se sólistkou z Japonska

Žadatel: Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: 28. října 2556/124, 702 00 Ostrava
IČ: 00373222,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 499 830,- Kč
Požadovaná dotace: 102 000,- Kč     (tj. 20,41% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace koncertu s japonskou sólistkou Fujiko Hemming
Popis projektu: koncert

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 37

Bruntálské indiánské léto

Žadatel: Jesenické infocentrum
Sídlo: Horní 3, 792 01 Bruntál
IČ: 26529661,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 178 400,- Kč
Požadovaná dotace: 82 800,- Kč     (tj. 46,41% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace multižánrového hudebního festivalu
Popis projektu: hudební festival



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 15
Počet stran přílohy: 48

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 38

15. Třinecké filmové léto

Žadatel: KLUB KULTURY, o.p.s
Sídlo: 1. máje 493, 739 61 Třinec
IČ: 25822080,  obecně prospěšná společnost

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 1 315 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 15,21% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace festivalu, který bude prezentovat a propagovat filmovou 
tvorbu sousedících států (Polsko, Česká republika a Slovensko)

Popis projektu: filmový festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 39

Mezinárodní přehlídka dechových orchestrů a mažoretkových skupin

Žadatel: Město Vítkov
Sídlo: náměstí Jana Zajíce
IČ: 00300870,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 160 000,- Kč
Požadovaná dotace: 80 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace přehlídky dechových orchestrů a mažoretkových skupin
Popis projektu: festival dechových orchestrů a mažoretkových skupin

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 40

Festival duchovní hudby - Vítkov 2007

Žadatel: Město Vítkov
Sídlo: náměstí Jana Zajíce
IČ: 00300871,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 160 200,- Kč
Požadovaná dotace: 80 100,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 16
Počet stran přílohy: 48

Účelové určení: realzace festivalu amatérských pěveckých sborů
Popis projektu: festival amatérských pěveckých sborů

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 41

Přehlídka 70mm filmů (Ves)Mír je náš svět

Žadatel: Městské informační a kulturní středisko Krnov
Sídlo: Zacpalova 964/1, 794 01 Krnov
IČ: 00601179,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 164 500,- Kč
Požadovaná dotace: 82 000,- Kč     (tj. 49,85% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace filmového festivalu 70mm filmů
Popis projektu: filmový festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 42

MINITEATRO 2007

Žadatel: Městské kulturní středisko Havířov
Sídlo: Hlavní třída 31a/246
IČ: 00317985,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 199 500,- Kč
Požadovaná dotace: 89 500,- Kč     (tj. 44,86% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace soutěžní přehlídky malých zájezdových divadel hrajících 
pro děti

Popis projektu: soutěžní přehlídka divadel pro děti

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 43

7. ročník Cyklu komorních koncertů

Žadatel: Mgr. Igor Františák
Sídlo: Na Hradbách 695/10, 702 00 Ostrava
IČ: 70633622,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 17
Počet stran přílohy: 48

náklady: 274 000,- Kč
Požadovaná dotace: 120 000,- Kč     (tj. 43,8% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace cyklu komorních koncertů
Popis projektu: cyklus koncertů

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 44

Těrlické filmové léto

Žadatel: Obec Těrlicko
Sídlo: Horní Těrlicko 474, 735 42 Těrlicko
IČ: 00297666,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 212 000,- Kč
Požadovaná dotace: 106 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace mezinárodní filmové přehlídky
Popis projektu: filmový festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 45

Časopis Talent

Žadatel: Sdružení pro umění a výchovu TALENT
Sídlo: Matrosovova 11, Ostrava
IČ: 26586576,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 676 000,- Kč
Požadovaná dotace: 185 500,- Kč     (tj. 27,44% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vydávání  časopisu  určeného  učitelům  a  příznivcům  základních 
uměleckých škol

Popis projektu: měsíční periodikum

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 46

Festival Slunce dětem

Žadatel: Sdružení rodičů KLOKÁNEK



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 18
Počet stran přílohy: 48

Sídlo: Aviatiků 462, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
IČ: 68308400,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 136 200,- Kč
Požadovaná dotace: 68 000,- Kč     (tj. 49,93% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace festivalu, na kterém se představí handicapované děti

Popis projektu: kulturní festival s cílem integrovat handicapované děti do 
většinové společnosti

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 47

Advent pro všechny

Žadatel: Sdružení rodičů KLOKÁNEK
Sídlo: Aviatiků 462, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
IČ: 68308400,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 108 000,- Kč
Požadovaná dotace: 54 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: uspořádání  adventního  koncertu,  na  kterém  se  budou  podílet 
handicapovaní žáci ZŠ

Popis projektu: koncert s cílem integrovat handicapované děti do většinové 
společnosti

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 48

Hudební festival středních pedagogických škol a vyšších odborných škol 
(30. ročník)

Žadatel: Sdružení rodičů při Střední pedagogické škole v Krnově
Sídlo: Střední pedagogická škola, Jiráskova 1a, 794 01 Krnov
IČ: 47656697,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 30.3.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 448 200,- Kč
Požadovaná dotace: 65 000,- Kč     (tj. 14,5% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  festivalu,  který  podporuje  hudební  aktivity  studentů 
štředních a vyšších odborných pedagogických škol



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 19
Počet stran přílohy: 48

Popis projektu: hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 49

Vlastivědný časopis POODŘÍ

Žadatel: Společnost přátel Poodří
Sídlo: Ostrava
IČ: 64627870,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 145 000,- Kč
Požadovaná dotace: 54 000,- Kč     (tj. 37,24% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vydávání vlastivědného časopisu
Popis projektu: čtvrtletní historicko-kulturní periodikum

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 50

Celostátní přehlídka církevních škol v zájmové umělecké činnosti

Žadatel: Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola svaté 
Anežky České

Sídlo: 1. máje 249/37, 742 35 Odry
IČ: 16628144,  školská právnická osoba

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 234 200,- Kč
Požadovaná dotace: 116 600,- Kč     (tj. 49,83% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vzájemná inspirace pro zvýšení úrovně zájmové umělecké činnosti 
v recitaci, divadle, zpěvu, hudbě a tanci

Popis projektu: umělecká přehlídka

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 51

Frenštátské slavnosti

Žadatel: Valašské folklorní sdružení
Sídlo: Vsetín



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 20
Počet stran přílohy: 48

IČ: 41084723,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 196 000,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 25,51% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  festivalu  s  cílem  ukázat  prameny  regionální  lidové 
kultury a uchovávat ji pro příští generace

Popis projektu: folklorní festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 52

INKUBÁTOR - hudební festival

Žadatel: VIKING AGENCY s.r.o.
Sídlo: Ladova 292/5, 736 01 Havířov
IČ: 26869845,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 586 000,- Kč
Požadovaná dotace: 184 000,- Kč     (tj. 31,4% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace hudebního festivalu
Popis projektu: hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 53

Kulturní akce k 25. výročí Ostravičky

Žadatel: Dětský folklorní soubor Ostravička
Sídlo: Frýdek-Místek
IČ: 47861673,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 252 000,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 39,68% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace kulturních akcí v rámci 25. výročí založení Ostravičky
Popis projektu: výchovné koncerty atd.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 54

Řada komorních koncertů v kostele sv. Václava v Ostravě



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 21
Počet stran přílohy: 48

Žadatel: **********
Sídlo: **********

fyzická osoba

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 400 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace řady komorních koncertů
Popis projektu: cyklus koncertů

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 55

Mimořádný koncert Janáčkovy filharmonie - členové orchestru se 
představují

Žadatel: Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: 28. října 2556/124, 702 00 Ostrava
IČ: 00373222,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 285 395,- Kč
Požadovaná dotace: 62 000,- Kč     (tj. 21,72% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace koncertu dávajícího příležitost členům filharmonie
Popis projektu: koncert

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 56

Výchovné koncerty ZUŠ B. Martinů

Žadatel: Klub rodičů a přátel ZUŠ B. Martinů
Sídlo: Havířov
IČ: 63025124,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 210 000,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 47,62% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: pořádání  výchovných koncertů pro žáky základních,  středních a 
mateřských škol

Popis projektu: cyklus koncertů

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 57



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 22
Počet stran přílohy: 48

Lašská kultura okolo přelomu tisíciletí

Žadatel: Lašské společenství, o.s.
Sídlo: K Náměstí 500, 739 44 Brušperk
IČ: 26602831,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.2.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 180 000,- Kč
Požadovaná dotace: 90 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: posílit  novodobou  lašskou  lidovou  tvořivost  a  vytvořit  její 
dokumentaci

Popis projektu: rozsáhlý kulturní projekt

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 58

přehlídka všech dovedností SCHODY 2007

Žadatel: Máš čas?
Sídlo: I. Šustaly 1080, 742 21 Kopřivnice
IČ: 26584344,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 163 000,- Kč
Požadovaná dotace: 81 000,- Kč     (tj. 49,69% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace projektu s cílem propagovat volnočasové aktivity
Popis projektu: propagace volnočasových aktivit

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 59

DOŽÍNKY V GOROLII

Žadatel: Město Jablunkov
Sídlo: Dukelská 144, 739 91 Jablunkov
IČ: 00296759,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 170 000,- Kč
Požadovaná dotace: 85 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: podpora lidové kultury



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 23
Počet stran přílohy: 48

Popis projektu: lidová slavnost

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 60

 

Když řinčí zbraně

Žadatel: Městské informační a kulturní středisko Krnov
Sídlo: Zacpalova 964/1, 794 01 Krnov
IČ: 00601179,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 187 200,- Kč
Požadovaná dotace: 93 600,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: představit  veřejnosti  prostřednictvím  dlouhodobé  expozice  a 
přednáškového  cyklu  ucelenou  podobu  technologického  vývoje 
zbraní a militárií od pravěku až do současnosti

Popis projektu: dlouhodobá expozice a přednáškový cyklus

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 61

TALENT 2007

Žadatel: Městské kulturní středisko Havířov
Sídlo: Hlavní třída 31a/246
IČ: 00317985,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 159 000,- Kč
Požadovaná dotace: 77 500,- Kč     (tj. 48,74% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace soutěže amatérských zpěváků populární hudby pro děti a 
mládež

Popis projektu: soutěž ve zpěvu pro mládež

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 62

DNY IRSKÉ KULTURY

Žadatel: Městský dům kultury Karviná
Sídlo: tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná - Nové Město
IČ: 00320463,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 24
Počet stran přílohy: 48

Celkové uznatelné 
náklady: 240 000,- Kč
Požadovaná dotace: 120 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace festivalu s cílem seznámit s kulturou a sportem Irska
Popis projektu: festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 63

Ostravice od pramene po ústí

Žadatel: Mgr. Irena Cichá
Sídlo: č.p. 759, 739 95 Bystřice
IČ: 48721221,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 15.1.2007 - 30.10.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 1 015 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 19,7% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vydání  populárně-naučné publikace představující  historii  měst  a 
obcí na toku řeky Ostravice

Popis projektu: publikace

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 64

Živá minulost (Hlučínsko očima pamětníků)

Žadatel: Muzeum Hlučínska, příspěvková organizace
Sídlo: Zámecká 4, 748 01 Hlučín
IČ: 71230530,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 150 000,- Kč
Požadovaná dotace: 63 000,- Kč     (tj. 42% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: tvorba  dokumentárního  díla  s  cílem  ukázat  složitost  místního 
vývoje prostřednictvím vzpomínek pamětníků

Popis projektu: dokumentární audiovizuální dílo

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 65

Ostrava Jazz Festival ´07

Žadatel: Občanské sdružení JazzNote
Sídlo: Matrosovova 743/11, 709 00 Ostrava



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 25
Počet stran přílohy: 48

IČ: 27043606,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 220 000,- Kč
Požadovaná dotace: 98 000,- Kč     (tj. 44,55% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: uspořádání jazzového festivalu
Popis projektu: hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 66

Motýlek 2007 - XI. ročník přehlídky umělecké tvorby dětí a mládeže se 
zdravotním postižením

Žadatel: Občanské sdružení při Dětském centru Kopřivnice
Sídlo: Smetanova 1122, 742 21 Kopřivnice
IČ: 66741777,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 100 000,- Kč
Požadovaná dotace: 95 000,- Kč     (tj. 41,3% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizovat přehlídku s cílem podpory umělecké tvorby a veřejného 
vystupování dětí a mládeže se zdravotním postižením

Popis projektu: přehlídka umělecké tvorby dětí a mládeže se zdravotním 
postižením

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 67

Setkávání 2007 (Významné osobnosti v MSK)

Žadatel: Petr Becher LIBREX
Sídlo: Raisova 1066/6, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
IČ: 10630082,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 110 000,- Kč
Požadovaná dotace: 55 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: setkávání  veřejnosti  s  osobnostmi  z  různých  oborů  činnosti, 
představení Ostravy a okolí těmto osobnostem

Popis projektu: besedy, vernisáže apod.

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 68



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 26
Počet stran přílohy: 48

SZTUCK - umělecko-kulturní revue Těšínského Slezska

Žadatel: Petrklíč help
Sídlo: Hrabinská 33, 737 01 Český Těšín
IČ: 26993252,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 100 000,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: tvorba struktury pro aktivní uměleckou spolupráci, podpora sdílení 
regionálních umělců s veřejností

Popis projektu: umělecké večery, časopis a databáze

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 69

Lexikon českých výtvarníků - výtvarníci Moravskoslezského kraje

Žadatel: Společnost pro současné umění - SCA
Sídlo: Šalamounova 8, 703 00 Ostrava - Vítkovice
IČ: 66180716,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 133 000,- Kč
Požadovaná dotace: 52 000,- Kč     (tj. 39,1% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: zmapování a zaznamenání do digitální podoby aktivit výtvarných 
umělců v kraji

Popis projektu: digitální lexikon

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 70

Celostátní soutěž barevné fotografie O cenu Karla Schintzela

Žadatel: Středisko volného času Rýmařov, okres Bruntál
Sídlo: Okružní 10/1059, 795 01 Rýmařov
IČ: 65471385,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 27
Počet stran přílohy: 48

náklady: 114 000,- Kč
Požadovaná dotace: 57 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace celostátní sooutěže barevné fotografie
Popis projektu: fotografická soutěž

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 71

TEENAGEŘI A ŽIDÉ Z OSTRAVSKA

Žadatel: Sunfilm - spiral productions s.r.o.
Sídlo: Havelská 511/3, 110 00 Praha 1
IČ: 26437538,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 963 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 20,77% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: tvorba  dlouhometrážního  dokumentárního  snímku  s  cílem 
prevence proti rasismu, xenofobii a náboženské nesnášenlivosti

Popis projektu: filmový projekt pro mládež

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 72

LÍHEŇ 2007

Žadatel: TEMPL
Sídlo: Stodolní 22, 702 00 Ostrava
IČ: 26613778,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 482 100,- Kč
Požadovaná dotace: 180 000,- Kč     (tj. 37,34% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace soutěžní přehlídky amtérských hudebních skupin
Popis projektu: soutěžní přehlídka amtérských hudebních skupin

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 73

TEMPL - centrum komunitní kultury na Stodolní ulici

Žadatel: TEMPL
Sídlo: Stodolní 22, 702 00 Ostrava
IČ: 26613778,  občanské sdružení



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 28
Počet stran přílohy: 48

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 660 000,- Kč
Požadovaná dotace: 190 000,- Kč     (tj. 28,79% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace projektu vytvářejícího klubovou scénu
Popis projektu: aktivity klubu

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 74

Benefiční výstava Vamberecké krajky

Žadatel: Vamberecká krajka CZ s.r.o.
Sídlo: Žamberecká 380, 517 54 Vamberk
IČ: 26817268,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 100 000,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  výstavy  o  historii  vamberecké  krajky  a  získaní 
finančních prostředků pro sbírkovou akci Pomozte dětem

Popis projektu: putovní výstava

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 75

Majáles 2007

Žadatel: Asociace studentů a přátel Slezské univerzity
Sídlo: Bezručovo náměstí 13, 746 01 Opava
IČ: 47811838,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 145 200,- Kč
Požadovaná dotace: 53 100,- Kč     (tj. 36,57% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace  studenského  majálesu  a  zapojení  studentů  do  přímé 
organizace akce

Popis projektu: majáles

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 76



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 29
Počet stran přílohy: 48

Folklorní centrum Mlýn - vzdělávací semináře v oblasti tradiční kultury

Žadatel: Bebek z Proskovic - soubor Moniky Strykové
Sídlo: V Úvoze 11, 724 00 Ostrava - Proskovice
IČ: 26515695,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 212 450,- Kč
Požadovaná dotace: 52 500,- Kč     (tj. 24,71% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vytvoření folklorního centra poskytujícího zázemí pro prezentaci 
tradiční lidové kultury

Popis projektu: semináře

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 77

Putování výstavy Osobnosti naší doby - Benedikt XVI.

Žadatel: Centrum pro rodinu a sociální péči
Sídlo: Kostelní náměstí 1, 728 02 Ostrava
IČ: 48804517,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 200 000,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace výstavy o Benediktu XVI.
Popis projektu: výstava

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 78

Světové kulturní fórum Monterrey 2007, Mexiko

Žadatel: Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava
IČ: 00533874,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 827 000,- Kč
Požadovaná dotace: 130 000,- Kč     (tj. 15,72% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace představení na světovém kulturním fóru v Mexiku
Popis projektu: výjezd divadla

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 79



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 30
Počet stran přílohy: 48

Domovem české hudby

Žadatel: Domovem české hudby o.p.s.
Sídlo: Národní 417/35, 110 00 Praha 1
IČ: 27636739,  obecně prospěšná společnost

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 125 760,- Kč
Požadovaná dotace: 62 100,- Kč     (tj. 49,38% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realiazce  celostátního  projektu  propagujícího  českou  klasickou 
hudbu na regionální úrovni

Popis projektu: celostátní projekt propagující českou klasickou hudbu na 
regionální úrovni

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 80

EUROBESKYD - REVUE

Žadatel: Eurobeskyd, o.p.s.
Sídlo: č.p. 264, 739 12 Čeladná
IČ: 66739942,  obecně prospěšná společnost

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 300 000,- Kč
Požadovaná dotace: 150 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vytvoření internetového časopisu, který bude propagovat regiony 
Moravskoslezského kraje

Popis projektu: internetový magazín

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 81

MUZIKANTSKÉ ŽNĚ - mezinárodní přehlídka a soutěž neprofesionálů 
a festival převážně folk, country a jiné hudby - IX. ročník

Žadatel: Frýdecko-místecké umělecké sdružení
Sídlo: Novodvorská 667, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 42868238,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 350 000,- Kč



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 31
Počet stran přílohy: 48

Požadovaná dotace: 120 000,- Kč     (tj. 34,29% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace hudebního festivalu
Popis projektu: hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 82

550. výročí založení Jednoty bratrské

Žadatel: Jednota bratrská
Sídlo: Kollárova 456, 509 01 Nová Paka
IČ: 47475111,  církevní organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 2 411 000,- Kč
Požadovaná dotace: 90 000,- Kč     (tj. 3,73% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace celostátní putovní výstavy
Popis projektu: celostátní putovní výstava

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 83

Folkový trojboj

Žadatel: Jesenické infocentrum
Sídlo: Horní 3, 792 01 Bruntál
IČ: 26529661,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 105 300,- Kč
Požadovaná dotace: 51 600,- Kč     (tj. 49% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace čtvrtletních koncertních akcí skupin žánru folk-country v 
klubovém prostředí

Popis projektu: cyklus hudebních večerů

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 84

Natočení CD k 100. výročí založení ZUŠ Eduarda Marhuly

Žadatel: Klub rodičů a přátel Základní umělecké školy v Ostravě - Mar. 
Horách



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 32
Počet stran přílohy: 48

Sídlo: Ostrava - Mariánské Hory
IČ: 66934851,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 100 000,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vydání hudebního CD
Popis projektu: hudební CD

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 85

Výstava spolkové a klubové činnosti v Orlové

Žadatel: Město Orlová
Sídlo: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
IČ: 00297577,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 228 900,- Kč
Požadovaná dotace: 114 000,- Kč     (tj. 49,8% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace výstavy spolkové a klubové činnosti v Orlové
Popis projektu: výstava

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 86
Consilience

Žadatel: Mgr. Simona Pavlicová
Sídlo: Foerstrova 712, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 71333541,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 179 000,- Kč
Požadovaná dotace: 89 500,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace výstavního projektu v Galerii výtvarného umění v Ostravě 
prezentující mladé české umění

Popis projektu: výstava

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 87

Památník Jistebnických zpěváčků v Moravskoslezském kraji

Žadatel: Obec Jistebník



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 33
Počet stran přílohy: 48

Sídlo: č.p. 149, 742 82 Jistebník
IČ: 00298018,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 420 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 47,62% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: zhotovení  a  instalace  památníku  Jistebnických  zpěváčků  v 
Jistebníku

Popis projektu: sousoší

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 88

Spolupráce mladých umělců konzervatoří OSTRAVA/CZ - 
KIBBUTZ/Izrael

Žadatel: Taneční sdružení JKO o.s.
Sídlo: Českobratrská 40, 729 62 Ostrava
IČ: 26516896,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 212 000,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 47,17% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  workshopu  zapojujícího  studenty  JKO,  choreografa  a 
studenty z Izraele

Popis projektu: taneční workshop

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 89

Kulturní magazín

Žadatel: TELEPACE s.r.o.
Sídlo: Kostelní náměstí 2, 702 00 Ostrava
IČ: 26849755,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 436 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 45,87% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: tvorba  televizních kulturních magazínů
Popis projektu: audiovizuální magazín v TV NOE

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 90



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 34
Počet stran přílohy: 48

FESTIVAL V POHODĚ

Žadatel: Tomáš Wylegala
Sídlo: Komenského 677, 739 61 Třinec
IČ: 67692184,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 150 000,- Kč
Požadovaná dotace: 74 500,- Kč     (tj. 49,67% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace hudebního festivalu ve stylu world music
Popis projektu: hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 91

Konference rodin

Žadatel: Frýdecký seniorát Slezské církve evangelické a. v.
Sídlo: č.p. 288, 739 93 Třanovice
IČ: 69609772,  církevní organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.10.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 399 000,- Kč
Požadovaná dotace: 198 000,- Kč     (tj. 49,62% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: nabídnout  odbornou  pomoc  rodinám  formou  přednášek, 
poradenství, seminářů a workshopů

Popis projektu: konference

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 92

Festival historického šermu v rámci Sovineckého kulturního léta

Žadatel: Historické městečko Křížov, o.p.s.
Sídlo: Křížov 23, 793 51 Jiříkov
IČ: 26827409,  obecně prospěšná společnost

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 440 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 45,45% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace festivalu historického šermu



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 35
Počet stran přílohy: 48

Popis projektu: festival historického šermu

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 93

Moravskoslezský kulturní kalendář

Žadatel: Jan Rumjan, Beskydské nakladatelství
Sídlo: E. Krásnohorské 242, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 61960021,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 470 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 42,55% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vydávání celokrajského kulturního média
Popis projektu: kulturní měsíční periodikum

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 94

vydání publikace F. Odehnal: Poutní místa Moravy a Slezska

Žadatel: Jaromír Šrámek, tiskárna Gloria
Sídlo: Tyršova 266, 665 01 Rosice
IČ: 41537700,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 385 000,- Kč
Požadovaná dotace: 173 200,- Kč     (tj. 44,99% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vydání  publikace propagující  církevní  a  jiné památky na území 
Moravskoslezského kraje

Popis projektu: publikace

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 95

LAŠSKÝ KULTURNÍ FESTIVAL

Žadatel: MARKRABSTVÍ LAŠSKÉ s.r.o.
Sídlo: č.p. 246, 739 12 Čeladná
IČ: 25907093,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 339 000,- Kč



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 36
Počet stran přílohy: 48

Požadovaná dotace: 169 500,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace festivalu s cílem připomenout a přiblížit historii česko-
slovenské vzájemnosti v oblasti Beskyd

Popis projektu: kulturní festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 96

JABKOVÝ DEN

Žadatel: Město Jablunkov
Sídlo: Dukelská 144, 739 91 Jablunkov
IČ: 00296759,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 150 000,- Kč
Požadovaná dotace: 75 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  projektu  orientovaného  na  zvýšení  kulturních  a 
sportovních příležitostí pro mládež a rodiny

Popis projektu: sportovně-kulturní akce

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 97

OSTRAVA PICTURE 2007

Žadatel: Mgr. Jiří Hruška
Sídlo: Máchova 608, 757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 73129674,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 264 500,- Kč
Požadovaná dotace: 129 500,- Kč     (tj. 48,96% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace středoškolského festivalu amatérské filmové tvorby
Popis projektu: středoškolský festival amatérské filmové tvorby

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 98

Kulturní léto v Karlově Studánce

Žadatel: Obec Karlova Studánka
Sídlo: č.p. 17, 793 24 Karlova Studánka
IČ: 00296104,  obec



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 37
Počet stran přílohy: 48

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 160 000,- Kč
Požadovaná dotace: 80 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vytvoření kulturního prostředí pro občany a návštěvníky lázeňské 
obce Karlova Studánka

Popis projektu: cyklus koncertů

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 99

Každý jsme jiní - všichni jsme rovnoprávní: výchovné divadelní 
představení pro žáky a studenty ZŠ a SŠ MSK

Žadatel: Petrklíč help
Sídlo: Hrabinská 33, 737 01 Český Těšín
IČ: 26993252,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 101 700,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 49,16% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  výchovného  divadelního  představení  prezentujícího  na 
základních  a  středních  školách  problematiku  dialogu  a  hájení 
svého zájmu

Popis projektu: divadelní představení

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 100

Vydání publikace Ostrava

Žadatel: REPRONIS s.r.o.
Sídlo: Teslova 873/2, 702 00 Ostrava
IČ: 27778924,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 290 000,- Kč
Požadovaná dotace: 145 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 38
Počet stran přílohy: 48

Účelové určení: vydání publikace o Ostravě
Popis projektu: publikace

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 101

Vydání publikace Ostravsko

Žadatel: REPRONIS s.r.o.
Sídlo: Teslova 873/2, 702 00 Ostrava
IČ: 27778925,  

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 350 000,- Kč
Požadovaná dotace: 175 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vydání  publikace  zaměřené  na  přírodní,  historické  a 
architektonické krásy Ostravska

Popis projektu: publikace

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 102

Linhartovské kulturní léto 2007

Žadatel: Město Město Albrechtice
Sídlo: Náměstí ČSA, 793 95 Město Albrechtice
IČ: 00296228,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 400 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  projektu  představujícího  tradice  a  způsob  života 
etnických a národnostních skupin česko-polského příhraničí

Popis projektu: kulturní festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 103

Eva Kučerová - Landsbergrová: Kam to kráčím - smalty

Žadatel: Mgr. Libuše Olšáková
Sídlo: Slunečná 287, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 46542701,  fyzická osoba podnikající



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 39
Počet stran přílohy: 48

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 102 000,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 49,02% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace výstavy smaltů
Popis projektu: výstava

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 104

Rok na vsi

Žadatel: Obec Mosty u Jablunkova
Sídlo: č.p. 800, 739 98 Mosty u Jablunkova
IČ: 00296953,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 190 000,- Kč
Požadovaná dotace: 95 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace celoročních kulturních aktivit obce
Popis projektu: kulturní aktivity obce

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 105

BATTLE KINGS - festival Hip-Hop kultury

Žadatel: Středisko volného času Rýmařov, okres Bruntál
Sídlo: Okružní 10/1059, 795 01 Rýmařov
IČ: 65471385,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 250 000,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 40% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace festivalu hip-hopové kultury
Popis projektu: kulturní festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 106



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 40
Počet stran přílohy: 48

Galerie mladých MEZI OKNY

Žadatel: Dětská agentura
Sídlo: Mánesova 1, 746 01 Opava
IČ: 26648971,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 148 600,- Kč
Požadovaná dotace: 67 500,- Kč     (tj. 45,42% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: provozování  galerie  s  cílem  podpořit  tvořivost  dětí  a  mládeže, 
realizovat činnost klubu

Popis projektu: celoroční činnost galerie a klubu

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 107

Šenovský hudební festival

Žadatel: Kiss Morava s.r.o.
Sídlo: Starobělská 13, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 25373056,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.7.2007 - 31.10.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 844 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 23,7% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace hudební kulturní akce v Šenově
Popis projektu: hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 108

Ostrava se baví

Žadatel: Klub stolního tenisu a plavání Karviná
Sídlo: ČSA 2955/37, 733 01 Karviná
IČ: 69206465,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 477 000,- Kč
Požadovaná dotace: 197 000,- Kč     (tj. 41,3% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: sportovně-kulturní akce s cílem finančně podpořit vybraný dětský 
stacionář

Popis projektu: sportovně-kulturní akce pro děti z dětských domovů



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 41
Počet stran přílohy: 48

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 109

10 let Šenovského muzea

Žadatel: Knihovna & Šenovské muzeum
Sídlo: Lipová 861, 739 34 Šenov
IČ: 47999799,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 120 000,- Kč
Požadovaná dotace: 60 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: vydání  brožury  mapující  10  let  činnosti  a  představující  stálou 
expozici muzea

Popis projektu: publikace

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 110

Tóny cest - cyklus 15 hudebních večerů

Žadatel: **********
Sídlo: **********

fyzická osoba

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 264 000,- Kč
Požadovaná dotace: 109 000,- Kč     (tj. 41,29% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace  hudebních  večerů  folk  a  country  hudby,  prezentace 
cestovatelů, malířů a fotografů

Popis projektu: hudební večery folk a country hudby

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 111

Štěpánkovické filmové přehlídky

Žadatel: Obec Štěpánkovice
Sídlo: Slezská 520/13,  747 28 Štěpánkovice
IČ: 00300756,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 106 000,- Kč



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 42
Počet stran přílohy: 48

Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 47,17% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: obnovení  zájmu  mládeže  o  filmová  představení,  rozšíření 
společenského života  v  obci  a  zavedení  nové formy ekologické 
výchovy

Popis projektu: filmové přehlídky

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 112

Obecní dožínky

Žadatel: Obec Závišice
Sídlo: č.p. 115 Závišice
IČ: 00600709,  obec

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 220 000,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 45,45% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: pokračování v novodobé tradici krojovaných dožínek
Popis projektu: lidová slavnost

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 113

Chodníčky 2007

Žadatel: Soubor lidových písní a tanců Valašský vojvoda
Sídlo: Kozlovice
IČ: 60781785,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 100 000,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace projektu s cílem přiblížit veřejnosti svět dávných lidových 
zvyků a tradic

Popis projektu: folklorní projekt

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 114

Slavnostní koncert k 45. výročí založení Symfonického orchestru 
Frýdek-Místek dne 9. března 2007

Žadatel: Společnost pro symfonickou a komorní hudbu ve Frýdku-Místku



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 43
Počet stran přílohy: 48

Sídlo: Jiráskova 491, 738 01 Frýdek - Místek
IČ: 45235767,  občanské sdružení

Doba realizace: 15.1.2007 - 30.9.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 200 000,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace koncertu se sólistou Igorem Ardaševem u příležitosti 45. 
výročí založení orchestru

Popis projektu: koncert

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 115

Tanec jako životní styl aneb Taneční výchovné koncerty pro školní 
mládež

Žadatel: Taneční škola PALAS
Sídlo: V Družstvu 1180, 739 34 Šenov
IČ: 26617234,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 120 000,- Kč
Požadovaná dotace: 60 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace tanečních koncertů s cílem upozorňování školní mládeže 
na možnost trávení volného času tancem, vyhledávání a výchovy 
mladých talentů

Popis projektu: taneční koncerty

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 116

Euroregionální soutěž ve zpěvu frankofonní písně

Žadatel: Alliance Francaise v Ostravě
Sídlo: Přívozská 6, 702 00 Moravská Ostrava
IČ: 68145446,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 193 000,- Kč
Požadovaná dotace: 78 000,- Kč     (tj. 40,41% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace studentské soutěže ve zpěvu frankofonní písně
Popis projektu: soutěž ve zpěvu



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 44
Počet stran přílohy: 48

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 117

Pásmo koncertů ve Francii

Žadatel: Církevní konzervatoř Opava
Sídlo: Beethovenova 1/235, 746 01 Opava
IČ: 68941811,  školská právnická osoba

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 236 000,- Kč
Požadovaná dotace: 115 000,- Kč     (tj. 48,73% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace cyklu koncertů ve Francii
Popis projektu: cyklus koncertů

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 118

KoprCon

Žadatel: **********
Sídlo: **********

fyzická osoba

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 111 500,- Kč
Požadovaná dotace: 55 000,- Kč     (tj. 49,78% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: uspořádání setkání fanoušků sci-fi
Popis projektu: setkání fanoušků sci-fi

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 119

17. ročník setkání kytaristů

Žadatel: Robert Černý
Sídlo: Michálkovická 468/144, 710 00 Ostrava
IČ: 45678898,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.3.2007 - 30.11.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 598 000,- Kč
Požadovaná dotace: 160 000,- Kč     (tj. 26,76% z celkových uznatelných nákladů)



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 45
Počet stran přílohy: 48

Účelové určení: vyhledávání talentů kytarové hudby

Popis projektu: hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 120

Významní moravskoslezští skladatelé

Žadatel: **********
Sídlo: **********

fyzická osoba

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 235 800,- Kč
Požadovaná dotace: 117 900,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace nahrávky CD
Popis projektu: hudební CD

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 121

Evropo, zpívej a hraj!

Žadatel: Prameny - občanské sdružení
Sídlo: Palackého 50, 741 01 Nový Jičín
IČ: 26678071,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 102 400,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 48,83% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: rozvíjení mezinárodních vztahů v oblasti hudební kultury
Popis projektu: výjezd studentů dvou středních škol do Francie, koncerty 

sborového zpěvu a dechové symfonické hudby
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 122

FREUDIANA - SOCHAŘSKÉ SYMPOZIUM

Žadatel: Společnost Sigmunda Freuda
Sídlo: Příbor



Usnesení č. 16/1374 - Příloha č. 2 Strana 46
Počet stran přílohy: 48

IČ: 60798491,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 150 000,- Kč
Požadovaná dotace: 75 000,- Kč     (tj. 50% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: relizace sochařského sympozia
Popis projektu: sochařské sympozium

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 123

Happiness 2007

Žadatel: Gabriela Onderková
Sídlo: Bezručovo náměstí 610/2, 746 01 Opava - Předměstí
IČ: 62292315,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 140 000,- Kč
Požadovaná dotace: 60 000,- Kč     (tj. 42,86% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace festivalu s cílem seznamovat studenty s kvalitní kulturní 
produkcí a motivovat je k tvořivé činnosti

Popis projektu: kulturní festival pro mládež

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 124

Colours of Ostrava

Žadatel: Colour Production, spol. s r.o.
Sídlo: Lomená 349, 747 66 Dolní Lhota
IČ: 25830210,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2007 - 31.12.2007
Celkové uznatelné 
náklady: 13 412 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 1,49% z celkových uznatelných nákladů)

Účelové určení: realizace mezinárodního festivalu zaměřeného na world music
Popis projektu: mezinárodní hudební festival

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 125


